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PRESSEME LD I NG  

Mosjøen 

Onsdag 22. mars 2024 

Endelig årsresultat 2023 for konsernet Helgeland Kraft  
 
Resultat etter skatt for 2023 ble 280 millioner kroner, noe som er 159 millioner kroner sterkere enn 2022. 

Det sterke årsresultatet er det beste resultat som noen gang har vært levert av konsernet. Det sterke resultatet 

kommer av god drift og sterke resultat i alle konsernets virksomheter. Vannkraftvirksomheten forbedrer 

driftsresultatet betydelig mot fjoråret grunnet høyere spotpriser for vårt prisområde, kombinert med langt lavere 

tap på finansiell sikring. Nettvirksomheten leverer et sterkt resultat som er på høyde med fjorårets resultat. Det 

gode resultatet kommer av positive effekter på inntektsrammemodellen. Også strømsalgsvirksomheten leverer 

et sterkt resultat for 2023. Virksomheten vokser i antall kunder og levert energi og har oppnådd gode marginer 

grunnet sikringer på fastpriskontrakter.  

Styret har foretatt en helhetlig vurdering av konsernets økonomiske situasjon og fremtidig kapital- og 

likviditetsbehov når de foreslår ordinært utbytte for 2023 i tråd med gjeldende utbyttepolitikk. På bakgrunn av 

dette foreslår styret at det deles ut et ordinært utbytte på 121,9 mill.kr. for 2023. Styret legger årsregnskapet 

fram for beslutning i ordinær generalforsamling den 24. april. 

Basisdriften med god stabilitet og lite variasjoner er avgjørende for videre utvikling. Her vil vi øke fokusen mht. 

maksimering av verdiene i alt vi gjør. Elektrifisering og nyetableringer i regionen setter vår agenda og påvirker 

våre valg fremover.  

Våre medarbeidere er vår viktigste ressurs for å sikre måloppnåelse for selskapet. Derfor jobber vi for å være 

en helsefremmende og utviklende arbeidsplass med nullvisjon for personskader og praktiserer en bedriftskultur 

som preges av PENT verdiene. Kåring av Årets Lean Virksomhet 2023 bekrefter at vårt forretningssystem, KF-

Krafta har mye riktig og bra innhold. Vårt nye lederprogram Synlig ledelse er klart for implementering i 

organisasjonen. Det er testet gjennom piloter og starter opplæringen i første kvartal. Talentprogrammet har 

funnet sin form.   

-Vi har posisjonert oss for videre utvikling, muligheter og utfordringer fremover! Sier Eivind Mikalsen 
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